1 (viena) elektriskā zobu birste Philips Sonicare EasyClean Sonic HX 6511/50. 

5.1.2. 5 (pieciem) PEDIGREE Dental Stix Small iepakojumiem; 

5.1.3. 5 (pieciem) PEDIGREE Dental Stix Medium iepakojumiem; 

5.1.4. 5 (pieciem) PEDIGREE Dental Stix Large iepakojumiem. 

5.2. Kopējā balvu fonda vērtība ir 1705,62 EUR (viens tūkstotis septiņi simti pieci eiro, 62 eiro 

centi) (ar PVN). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2019. gada 01. maija līdz 2019. gada 31. 

maijam ir jāiegādājas jebkurš 1 (viens) no zīmola Pedigree produktiem. 

6.2. Pēc loterijas produkta iegādes, dalībnieks bez maksas reģistrējas mājas lapā www.pedigree.lv,